
POZVÁNKA 
na schůzi Společenství vlastníků jednotek Zdiměřická 1455, Praha 4,  

 IČ: 095 63 601 
se sídlem Zdiměřická 1455, Praha 4 

 

Členská schůze Společenství se koná 26.6.2023 v 19:00 hod v přízemí domů č.p. 
1455, Zdiměřická ulice.   O 10 minut dříve začíná prezence účastníků.  

 

/Člena SVJ může zastupovat na základě plné moci jiná osoba. Plná moc nemusí být notářsky 
ověřena./ 

 
Současně je pozvánka zveřejněna na informační desce SVJ. 

Program: 

1) Zahájení schůze 
2) Informace o činnosti Výboru 
3) Informace o činnosti KK 
4) Informace o hospodaření SVJ za rok 2022 
5) Výnosy vlastníků z pronájmu společných prostor 
6) Informace k tepelném čerpadlu, úprava topné vody 

      7) Změna správcovské firmy  
8) Rekonstrukce podesty před domem 
9) Úpravy lodžií - zábradlí 

     10) Diskuse 
 

 

V Praze dne 9.6.2023 

 

 

                                                      …………………………………….. 

                               Jan Arnold 
         předseda výboru SVJ 



POZVÁNKA 
na schůzi Společenství vlastníků jednotek Zdiměřická 1455, Praha 4,  

 IČ: 095 63 601 
se sídlem Zdiměřická 1455, Praha 4 

 

Členská schůze Společenství se koná 26.6.2023 v 19:00 hod v přízemí domů č.p. 
1455, Zdiměřická ulice.   O 10 minut dříve začíná prezence účastníků.  

 

/Člena SVJ může zastupovat na základě plné moci jiná osoba. Plná moc nemusí být notářsky 
ověřena./ 

 
Současně je pozvánka zveřejněna na informační desce SVJ. 

Program: 

1) Zahájení schůze 
2) Informace o činnosti Výboru 
3) Informace o činnosti KK 
4) Informace o hospodaření SVJ za rok 2022 
5) Výnosy vlastníků z pronájmu společných prostor 
6) Informace k tepelném čerpadlu, úprava topné vody 

      7) Změna správcovské firmy  
8) Rekonstrukce podesty před domem 
9) Úpravy lodžií - zábradlí 

     10) Diskuse 
 

 

V Praze dne 9.6.2023 

 

 

                                                      …………………………………….. 

                               Jan Arnold 
         předseda výboru SVJ 


